
  ĮSKAITYMŲ PERŽIŪRA 

Studentas, studijavęs kitoje (Lietuvos ar užsienio)  aukštojoje mokykloje ir pateikęs prašymą, kad 

toje mokykloje studijuoti dalykai būtų įskaityti vietoj Kauno kolegijos studijų programos dalykų 

(arba pristatęs pažymą, apie studentų mainų programos metu išklausytus dalykus),  norėdamas 

pamatyti kokie kitose aukštosiose mokyklose išklausyti dalykai buvo įskaityti už Kauno kolegijos 

dalykus,  savo savitarnos skyriuje ,,Studijų informacija“,  turi atsidaryti langą ,,Išklausyti dalykai“: 

 

 

Lange ,,Išklausyti dalykai“,  studentas gali matyti visus (tam momentui) išklausytus dalykus ir jų 

įvertinimus (tame tarpe ir savo studijų programos dalykus už kuriuos buvo įskaityti  kitų 

institucijų (Lietuvos arba užsienio institucijų) dalykai - žalia rodyklė“ !!!  

!!!!  Jei studentas dar prieš įskaitymo įforminimą buvo registruotas į Kauno kolegijos dalyką, 

tai ties tuo dalyku įvertinimas bus ,,NE”, nurodantis, kad kolegijoje studentas šio dalyko 

neklausė. Tačiau eilute žemiau (arba aukščiau) iš įskaitymų lango atkeliaus įskatytas 

įvertinimas: 

PVZ. 1: dalykas ,,Tarptautiniai apskaitos standartai”: vienoje eilutėje įvertinimas - ,,NE” (nes 

to dalyko Kauno kolegijoje studentas neklausė); eilute aukščiau: įvertinimas – 8 (pagal 

įskaitymų kortelę) 

PVZ. 2: dalykas ,,Įmonių socialinė atsakomybė”:  vienoje eilutėje įvertinimas - ,,NE” (nes to 

dalyko Kauno kolegijoje studentas neklausė); eilute žemiau: įvertinimas – 8 (pagal įskaitymų 

kortelę) 

 

Įskaityti dalykai pavyzdyje: 



 

 

 



Tačiau šiame lange nesimato kitų institucijų dalykų pavadinimų, kurie buvo įskaityti už atitinkamus 

kolegijos dalykus. Įskaitytus kitų institucijų dalykus galima matyti lange ,,Kreditų įskaitymo 

suvestinė”: 

 

Pvz.: 

 

 

Stulpelyje ,,Įskaityto dalyko pavadinim.“ matosi iš kitos institucijos atsinešto dalyko, kuris yra 

įskaitomas, pavadinimas, o stulpelyje ,,Programos dalyko pavadinimas“  -  Kauno kolegijos studijų 

programos dalyko, už kurį įskaitymas įvykdomas, pavadinimas. 

!!! Į studento diplomo priedėlį patenka kitoje institucijoje išklausyto dalyko pavadinimas , o 

išnašoje matosi tos kitos institucijos pavadinimas. 


